
Kurkite individualų dizainą lengvai ir paprastai



AVANTECH YOU PLATFORM

2

STALČIAI AVANTECH YOU



3

Niekada anksčiau nebuvo taip paprasta 
sukoncentruoti dėmesį į klientų pageidavimus: 
AvanTech YOU leidžia susikurti stalčių tiksliai 
taip, kaip norite. Nesvarbu, ar naudojamas 
vonios kambaryje, svetainėje ar virtuvėje – 
kiekvienas noras turėti unikalų dizainą yra 
lengvai įgyvendinamas dėl plataus šio gaminio 
asortimento ir daugybės skirtingų baldų 
kūrimo variantų, kurie sukuria individualumą.
AvanTech YOU - tai stalčiai, skirti Jūsų idėjų ir 
dizaino sprendimų įgyvendinimui!



4

AvanTech YOU suteikia daug dizaino galimybių , renkantis spalvas, 
formas  ir medžiagas, o tai yra raktas į sėkmingą baldų dizaino 
idėjų pavertimą realybe. Vos 13 mm pločio stalčiaus šonelis, 
įspūdingai elegantiškas. Veikimo komponentai tiesiog išnyksta 
ploname stalčiaus šonelyje, švarus dizainas nepalieka abejonių. Čia 
nėra dangtelių ar skylių, kurios sugadintų nepriekaištingą stilių. 
Tvirtinimo detalės sąmoningai atsitraukia į antrą planą ir kaip dizaino 
elementas susilieja su baldais.

JŪSŲ DIZAINAS - UNIKALUS!



5

Individualaus dizaino kūrimas dar niekada 
nebuvo toks paprastas.
Tai neįtikėtinai lengva padaryti su AvanTech 
YOU, bet kokį asmeninį charakterį, kurį norite 
išreikšti, galite susikurti Jūs pats. Vienu 
spustelėjimu dekoratyvinės juostelės arba 
dekoratyviniai šoneliai sukuria individualų bei 
analogų neturintį sprendimą. Elegantiški stiklo 
intarpai, skirti Inlay stalčių šoneliams, panaikina 
ribas tarp erdvės ir baldų bei sutelkia dėmesį į 
baldų dizainą.

Su galimybe naudoti bet kokias pasirinktas 
medžiagas, Jūsų idėjos taps išskirtiniais sprendimais, 
kurie išsiskiria!



STANDARD

DRAWER SIDE PROFILE COLOURS ACCENT COLOURS

 Any chosen top edge for drawer side profile
 For clipping
 Plastic, foil wrapped

Design profiles

Surface / Order no.

Silver White Anthracite Aluminium Stainless steel Chrome Oak Walnut

Nominal 
length mm

270 9255804 9255813 9255822 1/200 each 9255759 9255768 9255777 9255786 9255795 1/100 each

300 9255805 9255814 9255823 1/200 each 9255760 9255769 9255778 9255787 9255796 1/100 each

350 9255806 9255815 9255824 1/200 each 9255761 9255770 9255779 9255788 9255797 1/100 each

400 9255807 9255816 9255825 1/200 each 9255762 9255771 9255780 9255789 9255798 1/100 each

450 9255808 9255817 9255826 1/200 each 9255763 9255772 9255781 9255790 9255799 1/100 each

500 9255809 9255818 9255827 1/200 each 9255764 9255773 9255782 9255791 9255800 1/100 each

550 9255810 9255819 9255828 1/200 each 9255765 9255774 9255783 9255792 9255801 1/100 each

600 9255811 9255820 9255829 1/200 each 9255766 9255775 9255784 9255793 9255802 1/100 each

650 9255812 9255821 9255830 1/200 each 9255767 9255776 9255785 9255794 9255803 1/100 each

6

STANDARTINĖS

Dekoratyvinės juostelės

   Bet kuri pasirinkta dekoratyvinė juostelė, dengianti stalčiaus šonelį
Užsegama
Plastikas, padengtas folija

STALČIAUS ŠONELIO SPALVOS AKCENTINĖS SPALVOS

Nominalus
ilgis mm

Padengimas / Prekės kodas

Sidabro Balta Antracito
Pakuotės 
dydis

Pakuotės
dydis

Aliuminio Nerūdijančio 
plieno 

Chromo Ąžuolo Riešuto

1/200

1/200

1/200

1/200 

1/200

1/200

1/200

1/200

1/200 

1/100

1/100

1/100 

1/100 

1/100

1/100 
1/100

1/100

1/100 

Naudokite daugybę skirtingų baldų dizaino kūrimo ir 
pritaikymo variantų. Suteikite savo baldams 
nepakartojamą charakterį ir greitai sureaguokite į 
naujausias dizaino tendencijas. Greičiausias būdas: 
naudokite standartinio dizaino dekoratyvines 
juosteles, kurios gali būti baltos, sidabro, antracito, 
aliuminio, nerūdijančio plieno, chromo, riešutmedžio 
ar ąžuolo spalvų.

DEKORATYVINĖS JUOSTELĖS

Standartinės dekoratyvinės juostelės 
standartiniame AvanTech YOU stalčiuje



 Support for any chosen versions of the design profile
 Length 2000 mm
 For clipping
  Grey plastic with adhesive strip

Order no.

9 255 831 1/50 

Customisable design profile

INDIVIDUAL

How to implement it:

7

INDIVIDUALUS DIZAINAS

Kaip susikurti individualias juosteles:

Fiksuojantis profilis, individualaus dizaino dekoratyvinei juostelei priklijuoti

Fiksuojantis profilis, individualaus dizaino 
dekoratyvinei juostelei priklijuoti

Ilgis 2000 mm
Užsegamas
 Pilkas plastikas su lipnia juostele

Prekės kodas Pakuotės dydis

1/509255831

Nudažykite standartinę dekoratyvinę juostelę arba 
panaudokite dekoratyvines juosteles kaip savo idėjų, 
medžiagų ir spalvų pagrindą.



y

>17,5

10

2,6>17,5

NL - 10

13

1 2 3

Examples:

To avoid mistakes when gluing
• The finishes must be clean, dry and free of grease and dust.
• The surfaces must be completely dry before gluing.
• Press the adhesive pads firmly

INDIVIDUAL

8

DEKORATYVINĖS JUOSTELĖS
INDIVIDUALUS DIZAINAS

Pavyzdžiai:

Tam, kad išvengti klaidų priklijuojant:
•  Apdaila turi būti švari, sausa, be riebalų ir dulkių.
•  Prieš klijuojant paviršiai turi būti visiškai išdžiūvę.
• Tvirtai prispauskite lipnias juosteles.



y

©
 w

w
w

.k
o
eh

le
rw

ilm
s.

de

Examples

9

Pavyzdžiai:

Individualaus dizaino
dekoratyvinė juostelė Jūsų asmeninė  juostelė Individualus dizainas



Highligh

STANDARD

10

STANDARTINIS DIZAINAS

AKCENTAI

Jums ši patraukti savybė yra standartinė AvanTech YOU stalčių 
sistemoje, o Jūsų klientams ji sukuria išskirtinį akcentą: sukurkite 
balduose savitą apšvietimą su AvanTech YOU: pritvirtinkite 
dekoratyvines juosteles su integruota LED juosetle, kuri gali 
apšviesti tiek stalčiaus vidų, tiek išorę. 
Jokių jungiklių - paprastas montavimas !

AVANTECH YOU APŠVIETIMAS
DEKORATYVINĖS JUOSTELĖS



ø3 x 20

 LED light set, 4000K, can be cut to length 
 For system heights 101 / 139 / 187 / 251 mm
  Designer profiles, plastic, surface finished in 

anthracite or stainless steel, can be cut to length
  Rechargeable battery and self adhesive  

 Cable holder, self adhesive
 Extension cable
 Magnet
 Micro USB B charging cabl
 Fixing material
 Adapter for steel back panel

AvanTech YOU Illumination design profile

Nominal 
length mm

Surface finish / Order no.

Anthracite

≤ 450 9 305 736 9 305 743 1 set

≤ 550 9 305 738 9 305 744 1 set

≤ 500 9 305 740 9 305 745 1 set

≤ 650 9 305 742 9 305 746 1 set

11

Šviestuvai stalčiams AvanTech YOU
Šviestuvų komplektas, 4000K, gali būti trumpinamas 
Gali būti papildomai montuojamas stalčiuose, kurių aukštis - 101 /
139 / 187 / 251 mm
Dekoratyvinės juostelės, plastikinės, padengtos 
antracito arba nerūdijančio plieno spalva, gali būti trumpinamos

 

įkraunama baterija ir priklijuojamas įkraunamos baterijos laikiklis

Laidų laikiklis, priklijuojamas
Prailginimo laidas
Magnetas
Micro USB B įkrovimo laidas
Tvirtinimo detalės
Adapteris metalinei nugarėlei

Nominalus
ilgis mm

Padengimas / Prekės kodas

Antracito Nerūdijančio
plieno 

Pakuotės 
dydis

9305736
9305738

9305740
9305742

9305743
9305744

9305745
9305746

1 kmpl.

1 kmpl.

1 kmpl.

1 kmpl.



y y

 STANDARD

Nominal 
height mm

101 9 257 643 9 257 647 9 283 217 9 283 218 9 283 219 1 set

187 9 257 645 9 257 649 9 283 221 9 283 223 9 283 224 1 set

12

 STANDARTINIS DIZAINAS

DEKORATYVINIAI ŠONELIAI

 Užsegami  
 llgis  1970 / 2000

Komplekte:
 Aliuminiai šoneliai Nominalus

aukštis mm

Padengimas / Prekės kodas

Ąžuolo Vario Betono 
imitacija

9257643

9257645

9257647

9257649

9283217

9283221

9283218

9283223

9283219

9283224

Pakuotės 
dydis

1 kmpl.

1 kmpl.

Su anoduoto aliuminio ir nerūdijančio plieno 
spalvos dekoratyviniais šoneliais galima sukurti 
daug akcentų net ir standartiniuose stalčiuose. 
Bet ir čia AvanTech YOU stalčiai gali pasiūlyti 
daugiau dizaino galimybių ir neribotą medžiagų 
asortimentą bei spalvų gamą.

DEKORATYVINIAI ŠONELIAI

DEKORATYVINIAI ŠONELIAI

Nerūdijančio
plieno

Aliuminio
 Aliuminis 

 Tvirtinimo detalės 

 Daugiau dekoratyvinių 
šonelių variantų galite rasti 
Hettich el. parduotuvėje 



y

INDIVIDUAL

101 9 257 643 1 set

187 9 257 645 1 set

13

INDIVIDUALUS DIZAINAS

Kaip susikurti individualaus dizaino šonelius:

Padengimas / prekės kodas

Aliuminio Pakuotės 
dydis

9257643

9257645

1 kmpl.

1 kmpl.

Naudokite aliuminį dekoratyvinį šonelį tam, kad 
susikurtumėte individualų dizainą.

Nominalus
ilgis , mm

Sprendimai, kurie sužavės
Paverskite standartinio dizaino gaminį išskirtiniu ir 
patraukite dėmesį ypatingais sprendimais.
Viskas įmanoma ir lengvai įgyvendinama.



y

NL - 10

NL - 10

>17,5 >17,5

1

13 15,2 max. 15,5

14

Standartiniai 
šoneliai

Standartiniai 
šoneliai + 
dekoratyviniai 
šoneliai

DEKORATYVINIAI ŠONELIAI
Dėmesys detalėms
Naudokite šiuos netradicinius sprendimus, kad 
paryškintumėte savo baldus. Užsekite dekoratyvinius 
šonelius stalčiaus išorėje, kad sukurtumėte kontrastą 
stalčiaus spalvai. Arba su dekoratyviniais šoneliais 
sukurkite fasado ir stalčiaus dekoro spalvų ir medžiagų 
derinį. Pavyzdžiui, medienos ar vetono imitacija leidžia 
sukurti išskirtinį AvanTech YOU stalčių dizainą.

Standartiniai šoneliai + 
individualaus dizaino 
dekoratyviniai šoneliai



2 3

4 5

NL

≤450 2

≥500 3

15

Priklijuojamos
juostelės

••  Apdaila turi būti švari, sausa, be riebalų ir dulkių.
••  Prieš klijuojant paviršiai turi būti visiškai išdžiuvę.
••  Tvirtai prispauskite lipnias juosteles.

Tam, kad išvengti klaidų klijuojant:



y

AVANTECH YOU INLAY
STANDARD

350 9 257 173 9 257 180 9 257 187 1 set

400 9 257 174 9 257 181 9 257 188 1 set

450 9 257 175 9 257 182 9 257 189 1 set

500 9 257 176 9 257 183 9 257 190 1 set

550 9 257 177 9 257 184 9 257 191 1 set

600 9 257 178 9 257 185 9 257 192 1 set

650 9 257 179 9 257 186 9 257 193 1 set

 



16

STANDARTINIS DIZAINAS

9257173
9257174
9257175
9257176
9257177
9257178
9257179

9257180
9257181
9257182
9257183
9257184
9257185
9257186

9257187
9257188
9257189
9257190
9257191
9257192
9257193

1 kmpl.

1 kmpl.

1 kmpl.

1 kmpl.

1 kmpl.

1 kmpl.

1 kmpl.

Tik geriausi sprendimai Jūsų asmeniniams 
pageidavimams: ar tai būtų standartinis stiklas, ar 
pagamintas iš įvairių medžiagų, tokių kaip mediena ar 
akmuo. Jei Jūsų intarpas šonelyje yra 10 mm storio, 
galite naudoti individualias medžiagas.
Standartiškai komplektuojamas skaidrus stiklas, kurio 
soris 10 mm. Tačiau galima naudoti 8 mm storio 
medžiagą su adapteriu.

Inlay šonelių komplektas,
aukštis 187 mm

Integruotas vertikalus, šoninis ir pokrypio reguliavimas

Plienas, dažytas milteliniu būdu

Komplekte:
- 1 Inlay šonelis, kairys ir dešinys
- 2 priekiniai laikikliai su dangteliu, kairys ir dešinys
- 2 galiniai laikikliai su dangteliu, kairys ir dešinys
- 2 prisukami stalčiaus fronto laikikliai, skirti Inlay šoneliams
- 2 nugarėlės stabilizatoriai
- Tvirtinimo detalės

Nominalus
ilgis, mm

Padengimas / prekės kodas

Pilkai sidabrinis Balta Antracito Pakuotės
dydis



BL

RB

NL

140,5 

LT

BBKD

KB

LB

10 mm 8 mm

130

X

10

1

45°

8

X

8

130

NL mm X mm X mm 

350 227 225

400 277 275

450 327 325

500 377 375

550 427 425

600 477 475

650 527 525

Hettich Technical Assistant
https://www.hettich.com/short/f1d89a





BB LB - 24

BR NL - 21

 KB

RB LB - 41

NL

KD

LB

LT NL + 3

LT NL + 12

LT NL + 21

9 268 677

17

INDIVIDUALUS DIZAINAS

Projektavimo- / 
montavimo
išmatavimai

Dugno plotis

Spintelės plotis
Dugno ilgis

Nugarėlės plotis
Nominalus ilgis
Spintelės korpuso
storis
Vidinis plotis
Vidinis gylis
Vidinis stalčius

Vidinis stalčius su
Push to open Silent

Prekės kodas:
9268677

Montavimas
Reguliavimas
Techninė informacija

Tapkite konkurencingas

Sukurkite puikių baldų dizainą ir atverkite naujus rinkos 
segmentus, naudodami inovatyvius vonios kambario, 
virtuvės, svetainės ar parduotuvės dizaino sprendimus. 
Norite naudoti savo medžiagas? Tai taip pat labai lengva 
įgyvendinti, jei atsižvelgsite į žemiau pateiktus 
nurodymus.



x

18

AVANTECH YOU INLAY ŠVIESTUVAI

Standartinis dizainas

Tebūna šviesa
Išskirtinai atrodo ir šviečiantys stikliniai 
stalčiaus šoneliai Inlay su poliruotomis ar 
šlifuotomis briaunomis su išskirtiniais 
apšvietimo efektais. Nereikalingas joks atskiras 
prijungimas prie maitinimo šaltinio, ilgai 
veikiančią bateriją galima tiesiog išimti ir 
įkrauti įprastu mobiliojo telefono įkrovikliu.
Jokių jungiklių - paprastas montavimas !



x

ø3 x 20






187 9 305 747 1 set

19

AvanTech YOU Inlay šviestuvai

9305747 1 kmpl.

LED juostelės, 4000 K
Įkraunama baterija su priklijuojamais baterijos laikikliais

Prailginimo laidas

Priklijuojamas laidų laikiklis

 Magnetas

 Micro USB B įkrovimo laidas

 Tvirtinimo detalės

Adapteris metalinei nugarėlei

Stalčiaus aukštis, mm Prekės kodas Pakuotės dydis



x

20

STANDARTINIS DIZAINAS INDIVIDUALUS DIZAINAS

Per daug gražu, kad būtų paslėpta
Patrauklių AvanTech YOU vidinių fasadų tikrai 
nereikia slėpti. Nesvarbu. ar tai būtų 
standartinis stiklas, ar bet kokia kita pasirinkta 
medžiaga, individualaus dizaino vidiniai fasadai 
suteiks Jums tokią išvaizdą, kokios norite. Tai 
puiki alternatyva suderinti aliuminio spalvos 
fasadą su stalčiaus šoneliais. Kas gali būti 
akivaizdžiau, nei atsisakyti standartinio vidinio 
fasado ir sukurti akį traukiančius stalčius arba 
kūrybiškai suprojektuoti skirtingo dizaino 
stalčiaus ūkinėje spintoje.

INDIVIDUALAUS DIZAINO VIDINIŲ 
STALČIŲ FASADAI



x

LB - 118,5

LB - 66

1 x 45°

130 ±0,5

1 x 45°

LB - 66

66 ±0,5

9 257 664 9 257 665 1 vnt.

9 257 651 9 257 652 9 257 653 1 kmpl.

9 257 657 9 257 658 9 257 659 1 kmpl.










 
 

 


KD 16 mm KD 18 mm KD 19 mm KD 16 mm KD 18 mm KD 19 mm 

450 9 283 185 9 283 228 9 283 241 9 283 189 9 283 233 9 283 246 1 ea.

600 9 283 186 9 283 229 9 283 242 9 283 190 9 283 235 9 283 247 1 ea.

900 9 283 187 9 283 231 9 283 244 9 283 191 9 283 237 9 283 259 1 ea.

1200 9 283 188 9 283 232 9 283 245 9 283 192 9 283 238 9 283 260 1 ea.

21

9257663

9257651

9257657

9257664

9257652

9257658

9257665

9257653

9257659

9283185
9283186
9283187
9283188

9283228
9283229
9283231
9283232

9283241
9283242
9283244
9283245

9283189
9283190
9283191
9283192

9283233
9283235
9283237
9283238

9283246
9283247
9283259
9283260

1 kmpl.

1 kmpl.

1 kmpl.

1 kmpl.

Tvirtinimo profilis vidiniams fasadams

Laikiklių komplektas trumpinamiems frontams
užsakomas atskirai





Skirtas intarpo, kurio storis 10 mm, tvirtinimui
Skirtas individualaus ar standartinio pločio stalčiams
Ilgis 2000 mm
Aliuminis, dažytas milteliniu būdu

Laikikliai

1 laikiklis trumpinamam vidiniam frontui, kairys ir dešinys
1 stalčiaus fronto jungtis su stalčiaus šoneliu, kairė ir dešinė
sumontuota iš anksto
1 antgalis, kairys ir dešinys
Tvirtinimo detalės

Tvirtinimo profilis

Laikiklių komplektas, skirtas 187 mm
aukščio stalčiaus šoneliui

Laikiklių komplektas, skirtas 187 mm
aukščio stalčiaus šoneliui Inlay

Padengimas / Prekės kodas

Pilkai sidabrinis Baltas Antracito Pakuotės dydis

Stiklo intarpai stalčiaus AvanTech YOU 
individualaus dizaino fasadams

Skirtas korpusams, kurių storis KD 16 mm, KD 18 mm ar KD 19 mm
Skaidrus stiklas, su satino krašteliais

Spintelės
plotis, mm

Prekės kodas / aukštis, mm / korpuso storis KD, mm

Aukštis 66 mm Aukštis 130 mm Pakuotės
dydis



x

22

 STANDARTINIS DIZAINAS

Vardas daug pasako

Paverskite sukurtus baldus savo verslo reklama: 
naudodami gamintojo prekės ženklą arba, kaip 
ypač elegantišką variantą, Jūsų įmonės logotipą 
dekoratyvinėje juostelėje - subtiliai paslėpta, bet 
aiškiai pastebima vos atidarius stalčių. Kai 
draugai sako: "Oho, kokie nuostabūs baldai! Kas 
juos pagamino?", Jūsų baldai patys atsakys į šį 
klausimą.

PREKĖS ŽENKLAS



x

23

   Dekoratyvinės juostelės su Jūsų įmonės logo 

 Skirtos stalčių šonelio dengimui iš viršaus  
 Užsegamos 
 Plastikas, padengta aliuminiu arba vienspalvė  

Dekoratyvinės juostelės su spausdintu tekstu

 Užsakoma individualiai  



OrgaTray 270

OrgaTray 740 OrgaTray 470 OrgaTray 630

OrgaStore 270

These and many other 
solutions can be found in the 
Hettich eShop:

http://www.hettich.com/short/3faa92 

24

Visiškai tobula tvarka

Šiuos ir daugelį kitų
sprendimų galite rasti 

STALČIAUS VIDAUS ORGANIZAVIMAS

STANDARTINIS DIZAINAS

AvanTech YOU išskirtinai atrodantis dizainas išsiskiria 
estetiškumu ir ramybe. Platus įdėklų asortimentas leidžia 
Jums valdyti situaciją stalčiuose, kad ir kokia įtempta būtų 
buvusi diena. Galimybė rinktis nuo mažai priežiūros 
reikalaujančių plastikinių įrankių įdėklų iki išskirtinės 
modulinės sistemos, pagamintos iš medžio.



 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

25

Modulinės įdėklų sistemos, pagamintos iš medžio

OrgaTray 270 ir OrgaStore 270
Atitinka visas Hettich stalčių spalvas
Keičiamas plotis, derinant atskirus elementus
Galite sukurti dar daugiau įdėklų išdėstymo variantų 
su sistemos OrgaTray 630 plieniniu baltos, sidabrinės 
ar antracito spalvos įrankių įdėklu.

Kiti vidaus organizavimo variantai

OrgaTray 740 ir OrgaTray 470 plastikiniai įdėklai 

OrgaTray 630 plieniniai įdėklai
Apvalioms ir kampinėms sifono išpjovoms: 

OrgaTray 510 indų įdėklas arba Banio įdėklai
Naudokite OrgaStripe tam, kad sukurtumėte individualų stalčiaus 
suskirstymą
OrgaStore 830 įdėklai

AvanTech YOU PULL šiukšliadėžių sistema
ir daugelis kitų sistemų



Customisation made easy - implement 
your own ideas in furniture design:
https://web.hettich.com/index.
php?id=2628&L=1

2
0

0
1-

0
24

_
A

vT
Y
O

U
_

In
di

vi
d
u
al

is
ie

ru
n
g

_
0

6
/2

1
_

H
M

V
/e

n

Ar norite, kad Jūsų baldai padarytų 
įspūdį? Ar ieškote sprendimo, kaip gauti 
pageidaujamą dizaino variantą nekurdami 
jo patys? Su Hettich partneriais galima 
sukurti dar daugiau apdailos ir dizaino 
elementų. Mes galime pasiūlyti Jums 
tinkamus partnerius.

Medžiagų įvairovė

Lengvas individualaus dizaino kūrimas - realizuokite 
savo idėjas ateities dizaine:

JŪSŲ STIPRŪS PARTNERIAI

PARTNERIŲ SPRENDIMAI




